

CM Advise ApS

Havnealle 3, 1., 8700 Horsens

CVR-nr. 32 76 87 09

Årsrapport for 2022

13. regnskabsår

Til Erhvervsstyrelsen

Nærværende årsrapport er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2023

Henrik Morris Clausen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger og erklæringer	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Beretning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12
Regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	CM Advise ApS Havnealle 3, 1. 8700 Horsens
	Telefon: 4520466270
	E-mail: hc@cmadvise.dk
	CVR-nr.: 32 76 87 09
	Stiftet: 5. februar 2010
	Hjemstedskommune: Horsens Kommune
	Regnskabsår: 1. januar til 31. december
Direktionen	Henrik Morris Clausen
Revision	Vistisen & Lunde Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Pugdølvangenget 2 7480 Vildbjerg
Pengeinstitut	Nykredit Bank Kalvebod Brygge 47 København K 1780

Beretning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er administration og finansieringsvirksomhed og dermed tilknyttede aktiviteter samt besiddelse af kapitalandele i associerede selskaber.

Usikkerhed om indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling ved udarbejdelse af årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et resultat før skat på TDKK -34 mod forrige års resultat på TDKK 450.

Resultatet er på niveau med forventningerne ved årets begyndelse og anses som værende tilfredsstillende.

Egenkapitalen er ved årets udgang 9,3 mio. ud af balance op 13,6 mio. svarende til en soliditet på 68,4%

Associeret selskab understøtter selskabets finansiering med ansvarligt lån på 4,2 mio. Lånet kan afdrages dersom likviditeten tillader det.

Det samlede ansvarlige kapitalgrundlag udgør derved 13,5 mio. svarende til 99,3% af balancen.

Selskabets kapital- og likviditetsmæssige status anses for værende tilfredsstillende.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Der forventes et beskedent positivt resultat af selskabets aktivitet i 2023.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke det kommende års forventninger eller selskabets finansielle stilling iøvrigt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022 DKK	2021 DKK
Bruttofortjeneste		246.333	186.000
Distributionsomkostninger		-9.117	-3.874
Administrationsomkostninger		<u>-445.281</u>	<u>-366.738</u>
Resultat af primær drift		-208.065	-184.612
Andre finansielle indtægter		317.575	810.272
Finansielle omkostninger	1	<u>-143.209</u>	<u>-175.654</u>
Resultat før skat		-33.699	450.006
Skat af årets resultat	2	<u>5.903</u>	<u>-14.500</u>
Årets resultat		<u>-27.796</u>	<u>435.506</u>
Der foreslås fordelt således:			
Udbytte for regnskabsåret		500.000	0
Overført resultat		<u>-527.796</u>	<u>435.506</u>
		<u>-27.796</u>	<u>435.506</u>

Balance pr. 31. december

Aktiver	2022	2021
	DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	580.766	268.125
Materielle anlægsaktiver	580.766	268.125
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.250.000	1.200.000
Deposita	0	29.063
Andre tilgodehavender	7.600.000	12.357.112
Finansielle anlægsaktiver	12.850.000	13.586.175
Anlægsaktiver	13.430.766	13.854.300
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.250	0
Tilgodehavende selskabsskat	64.000	9.088
Periodeafgrænsningsposter	5.333	0
Tilgodehavender	80.583	9.088
Likvide beholdninger	46.563	956.285
Omsætningsaktiver	127.146	965.373
Aktiver	13.557.912	14.819.673

Balance pr. 31. december

Passiver

	Note	2022 DKK	2021 DKK
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		8.644.644	9.172.440
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	0
Egenkapital		9.269.644	9.297.440
Hensættelse til udskudt skat	3	10.583	16.486
Hensatte forpligtelser		10.583	16.486
Ansvarlig lån		3.200.000	4.450.000
Langfristede gældsforpligtelser	4	3.200.000	4.450.000
Langfristede gældsforpligtelser, forfalder inden for 1 år		1.000.000	1.000.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		44.785	15.484
Anden gæld		32.900	40.263
Kortfristede gældsforpligtelser		1.077.685	1.055.747
Gældsforpligtelser		4.277.685	5.505.747
Passiver		13.557.912	14.819.673
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Personaleforhold	6		
Andre forhold	7		

Egenkapital 1. januar - 31. december

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Forslag til udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital pr. 1. januar	125.000	9.172.440	0	9.297.440
Årets resultat	0	-527.796	500.000	-27.796
Egenkapital pr. 31. december	<u>125.000</u>	<u>8.644.644</u>	<u>500.000</u>	<u>9.269.644</u>

Noter til årsrapporten

	2022 DKK	2021 DKK
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	139.021	171.063
Andre finansielle omkostninger	4.188	4.591
	<u>143.209</u>	<u>175.654</u>
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	10.912
Regulering af udskudt skat	-5.903	3.588
	<u>-5.903</u>	<u>14.500</u>
3 Hensættelse til udskudt skat		
Udskudt skat vedrører for indeværende regnskabsår anlægsaktiver og skattemæssigt underskud.		
4 Langfristede gældsforpligtelser		
Heraf forfalder DKK 0 til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet.		
Ansvarlig lån træder tilbage for selskabets øvrige kreditorer. Lånet skal være indfriet senest den 30. september 2026.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for Nørreparken Herning A/S. Selvskyldnerkautionen er maksimeret til TDKK 3.750. Nørreparken Herning A/S' mellemværende med kreditinstitut udgør pr. 31/12 2022 TDKK 48.778.		
6 Personaleforhold		
Antal medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
7 Andre forhold		
Andre tilgodehavende på TDKK 7.600 indregnet under finansielle anlægsaktiver er ansvarlig lån. Der kan først afdrages på tilgodehavendet, når låntagers soliditet inklusiv ansvarlig lånekapital er over 20%.		
